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ת"פ 906/01/22 – מדינת ישראל נגד נאור ברמי
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 906-01-22 מדינת ישראל נ' ברמי(עציר)

כבוד הנשיא שמואל הרבסט בפני
     מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד ר. גבירצמן
המאשימה בעניין:

נגד
    נאור ברמי

ע"י ב"כ עוה"ד ש. ברגר
הנאשם

גזר דין

הנאשם שלפניי צירף לכתב האישום דנן שלושה כתבי אישום נוספים וכן תמצית אישום.

נוכח הודאתו, הורשע הנאשם בחמשת הפרשיות בהן הודה, והכול כפי שיפורט להלן.

בכתב האישום דנן, הורשע הנאשם ב-4 עבירות של סחר בסם מסוכן. בין המועדים 30.9.21-12.12.21 מכר הנאשם
לסוכן משטרתי סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל כולל של 3.5 גרם תמורת סך של 2,550 ₪ וזאת ב- 4 הזדמנויות שונות

(להלן: "התיק העיקרי").

בעניינו של ת.פ. 34969-04-19, הורשע הנאשם בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית בכך שהחזיק קוקאין
במשקל של 1.923 גרם בדירתו בבית שמש (להלן: "תיק החזקת הקוקאין").

עוד הודה הנאשם בת.פ. 51485-08-20 לפיו החזיק סם מסוכן בצוותא עם קטין ביום 23.3.20 במשקל כולל של
162.2 גרם, כאשר סם זה היה קנבוס (להלן: "תיק החזקת הקנבוס").

הנאשם הוסיף את תמצית אישום פלא' 778937/20 לפיה החזיק שלא לצריכתו העצמית סם מסוכן מסוג קנביס
במשקל כולל של 93 גרם, וזאת בביתו (להלן: "תיק החזקת הקנבוס השני").

לבסוף, ושלא ממין המניין, הורשע הנאשם על פי הודאתו בעניינו של ת.פ. 25343-02-21 בעבירות של איומים ותקיפה
סתם של בת זוג לפיו איים על בת זוגו דאז ביום 26.8.20 בדרך של זריקת מאפרה לחלון ביתה ותקף אותה ביום
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26.12.20 בדרך של השלכת נעל השייכת לאחד מילדיהם, כאשר נעל זו פגעה ברגלה (להלן: "תיק תקיפת בת
הזוג").

המאשימה טענה באריכות ובפרוטרוט וציינה כי הנאשם פגע בערכים מוגנים שונים במעשיו אלו, הן בערכים הקשורים
בבריאותו הנפשית והפיסית של הציבור והן בכאלו העוסקים בשלמות גופה ובכבודה של בת זוגו, וביקשה לקבוע מתחמי

ענישה שונים, כפי שפורטו בטיעוניה לכל אחד מכתבי האישום אשר הוזכרו לעיל.

לאחר שבחנה המאשימה את עברו הפלילי של הנאשם אשר יפורט בהמשך עתרה לענישה העולה כדי 36 חודשי מאסר
תוך שהיא מבקשת כי הנאשם דנן יוצב בחלקם המרכזי של מתחמי הענישה ולנוכח עברו הפלילי ונסיבותיו האישיות אשר

יפורטו להלן.

ב"כ הנאשם, מאידך, סיפר כי תסקיר שירות המבחן הינו המסמך החשוב והמשמעותי בתיק זה מאחר והוא חושף את
ילדותו הקשה של הנאשם, בן לאב אשר היה נרקומן באותה עת ומכאן שהענישה צריכה להתחשב בנתונים אלו ועל כל

אלו הוא הוסיף, כי המתחמים העונשיים אשר הוצעו על ידי המאשימה הינם מופרזים ומוגזמים ועל כן הוא מבקש
להעמיד את עונשו על 18 חודשי מאסר.

אימו של הנאשם ביקשה לטעון לזכותו, וציינה כי מדובר בילד טוב אשר היא מקווה שלא יסתבך יותר, ומכאן מבקשת
להקל בעונשו וכך גם ביקש אביו אשר הוא עצמו מכור נקי מזה עשרים שנה, כפי שכבר נרמז בתסקיר שירות המבחן.

הנאשם עצמו, עתר אף הוא להקלה בעונשו וביקש הזדמנות לראות את ילדיו ולגדלם והביע חרטה על מעשיו.

בקצרה, אמנה את הערכים המוגנים אשר נפגעו כתוצאה ממעשיו של הנאשם בכל אחד מתחומי הענישה אשר עבירותיו
משויכות אליהם.

שימוש בסמים מסוכנים, החזקתם והפצתם הינם גורמי סיכון ראשונים במעלה לפגיעה בבריאות הציבור, בנפשו ובגופו.
סוג הסם אשר בו סחר הנאשם הינו סם קשה במיוחד אשר פגיעתו רעה, ומכאן שארבעת מקרי הסחר בתיק העיקרי
מעלים מתחם אחד, באשר הם בוצעו באותה הדרך וכלפי אותו סוכן. מכל אלו עולה, כי מתחם העונש ההולם צריך

שיעמוד על 15-36 חודשי מאסר, והכול יחד עם ענישה נלווית.

תיקי החזקת הקנביס, הראשון והשני וכן תיק החזקת הקוקאין, מעלים כל אחד, נוכח הפגיעה בערכים אשר צוינו לעיל,
מתחם עונשי אשר יעמוד על שירות ארוך ומשמעותי לתועלת הציבור ועד למספר חודשי מאסר בפועל.

תיק תקיפת בת זוגו של הנאשם, פוגע בערכים הקשורים לשלמות גופה ונפשה של בת הזוג ונוכח הפגיעה המתוארת
בכתב אישום זה, הרי שגם כאן הענישה הרלוונטית צריכה שתעמוד על שירות ארוך לתועלת הציבור ועד למספר
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חודשי מאסר בפועל.

על כל אלו, יש להוסיף ענישה צופה פני עתיד.

עד כאן - המעשים, מכאן ואילך - העושה.

הנאשם שלפניי, יליד 1998 בן 25 שנים ובעברו 5 הרשעות מהשנים 2011-2020 הכוללות עבירות של הפרעה לשוטר,
עבירות סמים, רכוש ואלימות בגינן ריצה במצטבר 16 חודשי מאסר בפועל וכן ענישה נלווית.

תסקיר שירות המבחן אשר הוגש בעניינו של הנאשם מלמד כי הנאשם הינו רווק בן 25, אב לשני ילדים פעוטים ולבת
זוגתו ילד בן 5 ממערכת יחסים קודמת הנמצא בחזקתה.

הנאשם נפגע מינית בהיותו בן 8 על ידי נער שהתגורר בסמיכות אליו והוא הוצא עם אחיו למשפחת אומנה, אך בהמשך
החל להשתמש בסמים מסוכנים בגיל 13 והערכה פסיכיאטרית אשר נעשתה לו בשנת 2010 מלמדת כי נוכח נסיבות חייו

הקשות, הרי שרמת האינטליגנציה שלו הונמכה והוא סובל מיתר אימפולסיביות ומתקשה לשלוט בדחפיו.

הנאשם טען בפני קצין המבחן ואף בפניי כי ביצע את העבירות המיוחסת לו בשל קושי כלכלי ומסקנתו של קצין המבחן
היא כי בשלב זה לא ניתן להפנות את הנאשם לטיפול מחוץ לכותלי בית הכלא ועל כן נוכח המורכבות המשפחתית אשר

תוארה לעיל, הרי שיש להטיל עליו מאסר ושיקום לאחר שחרורו במסגרת הרשות לשיקום האסיר.

לזכותו של הנאשם אזקוף את הודאתו ואת רצונו "לנקות שולחן" ולהתחיל דף חדש בחייו, אך לחובתו יעמוד עברו
הפלילי וכן הרשעותיו הקודמות.

נסיבותיו הקשות של הנאשם, בית גידולו והפגיעות אשר חווה בגיל צעיר, עומדות אכן לזכותו, ומכאן שמקומו צריך
שיעמוד על חלקם המרכזי של מתחמי הענישה. עם זאת, ראוי כי חלק ממתחמים אלו יחפפו האחד לשני בחלקם על

מנת ליתן בידיו הזדמנות של ממש וסיכוי כזה או אחר לפתוח בחיים נורמטיביים ויצרניים לאחר שחרורו, לגדל את ילדיו
כראוי ולתת להם בית חם על מנת למנוע מהם ליפול לזרועותיו של הסם המסוכן כפי שהוא עצמו, למרבה הצער נפל.

אם כן, אשתמש במאמר חז"ל לפיו "לעולם תהא שמאל דוחה וימין מקרבת" (מסכת סנהדרין דף ק"ז עמוד ב'),
לפיה היד המקרבת, יד ימין תהא חזקה מיד שמאל המרחיקה והמענישה, וזאת על מנת ליתן בידי הנאשם תקווה של

ממש לצורך שיקום חייו בעתיד.

סוף דבר
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מכאן שאני גוזר את עונשו של הנאשם כדלהלן:

1. 22 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו בכל התיקים אשר צורפו.

2. 4 חודשי מאסר אשר לא ירוצו, אלא אם יעבור הנאשם על אחת מהעבירות בהן הורשע וזאת תוך שלוש
שנים מיום שחרורו ממאסרו.

3. הנאשם מתחייב בסך של 5,000 ₪ שלא לעבור על אחת מהעבירות בהן הורשע, וזאת תוך 3 שנים מיום
שחרורו ממאסרו. הנאשם מבין ומתחייב.

4. 6 חודשי פסילה מלהחזיק ברישיון נהיגה או מלהוציאו אשר לא ירוצו, אלא אם יעבור הנאשם על כל
עבירה המנויה בפקודת הסמים המסוכנים, וזאת תוך שנתיים מיום שחרורו ממאסרו.

5. קנס בסך של 3,500 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום - 1.1.24.

6. המוצגים בתיק יחולטו/יושמדו, וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' כסלו תשפ"ג, 27 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים ובאי כוחו.
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